АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 № 23
с. Борисово

Об условиях купли-продажи
земельного участка,
расположенного по адресу:
Алтайский край, Залесовский
район, территория Борисовского
сельсовета, в 3,66 км. по
направлению юго-запад от
с.Пролетарская Крепость

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (ред. от
13.07.2015) «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с
изм. и доп., вступ. в силу с 29.09.2015), на основании решения Борисовского
сельского Совета депутатов от № 12 от 24.11.2017 «О продаже муниципального
имущества», в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона 26.07.2006 № 135-ФЭ
«О защите конкуренции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие условия купли-продажи земельного участка распо
ложенного по адресу: Алтайский край, Залесовский район, территория Борисовско
го сельсовета, в 3,66 км. по направлению юго- запад от с.Пролетарская Крепость:

Характеристика объекта продажи: земельный участок, общей площадью
1500000+/-10717 кв.м.

Начальная цена объекта продажи составляет 15% от кадастровой стоимости
земельного участка - 245250 (двести сорок пять тысяч двести пятьдесят ) рублей.

Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о
цене с величиной повышения начальной цены 5% («шаг аукциона») 12262
(двенадцать тысяч двести шестьдесят два ) рублей. Задаток не предусмотрен.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-
продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на
расчетный счет согласно договору купли-продажи.

2. Подготовить документы для проведения торгов в соответствии с требова
ниями Постановления Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002
года № 585.

3. Обнародовать данное распоряжение на информационных щитах и
опубликовать на официальных сайтах www.torgi.gov.ru и www.zalesadm.ru

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за сдбой
Глава Борисовского сельсовета .Надежкин

http://www.torgi.gov.ru
http://www.zalesadm.ru